
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA TECNICA
N. 49 DEL 14/02/2019 REG. GEN.

N. 22 DEL 11/02/2019

OGGETTO: LOCAZIONE  IMMOBILE  CON  ATTIVITA'  COMMERCIALE  IN  VIA
SALUZZO N. 42 - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE

con deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 13/11/2018 è stato disposto l'espletamento
di procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento  in locazione dei locali siti nel Comune di
Costigliole Saluzzo – Via Saluzzo n. 42 con un importo a base di gara di € 465,00 mensili;

con  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio  Tecnico  n.  394  del  15/11/2018  è  stato
approvato lo schema di bando;

in data 05/12/2018 veniva redatto verbale di gara con il quale si aggiudicava provvisoriamente
all'impresa individuale “Granatin BARRA di BARRA Gisella” residente in Costigliole Saluzzo – Via
Saluzzo n. 33/A la locazione dell’immobile ad uso commerciale sito in Via Saluzzo n. 42 con il
canone d’affitto offerto di € 5.580,00 annui;

sono stati verificati i requisiti generali in ordine all’aggiudicataria;

VISTO

la bozza di contratto predisposta dall'ufficio tecnico;

il  Decreto  del  Sindaco  n.  10/2016  di  nomina  dell’arch.  Giuseppe  Moi  quale  Responsabile
dell'Area Tecnica;

la Legge n. 392/78 e la Legge n. 431/88;

DETERMINA

1) Di  aggiudicare  definitivamente,  per  il  periodo  23/03/2019  –  22/03/2027  +  9  di  rinnovo,
all'impresa individuale “Granatin BARRA di BARRA Gisella” residente in Costigliole Saluzzo – Via
Saluzzo n. 33/A la locazione dell’immobile ad uso commerciale sito in Via Saluzzo n. 42 con il
canone d’affitto offerto di € 5.580,00 annui.

2) Di  accertare,  ai  sensi  dell’articolo  183  del  D.  Lgs.  n  267/2000  e  del  principio  contabile
applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme: 

Esercizio 2019 2020 2021

Importo € 4.650,00 € 5.580,00 € 5.580,00 



(dal 23/03/19 al 31/12/19) (salvo adeguamenti ISTAT) (salvo adeguamenti ISTAT)

Esigibilità 31/12/19 31/12/20 31/12/21

Cap. 1720/21

Titolo 3

Tipologia 100

Categoria 3010300

Piano Finanziario E. 3.01.03.02.002

Debitore Granatin BARRA di BARRA Gisella

3) Di approvare la bozza di contratto, predisposta dall'ufficio Tecnico e depositata agli atti.

4) Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  per  gli
adempimenti di competenza.

5) Di  dare  atto  che  data  del  presente  provvedimento  è  da  intendersi  quella  dell'avvenuta
sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del
documento.

Costigliole Saluzzo, lì  14 febbraio 2019

Il Responsabile del Servizio Tecnico
ALLISIARDI LIVIO *

6) * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	DETERMINA

